
Zał. Nr 10 do Protokołu XLV/06 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 sierpnia 2006 r

Uchwała N rX L V /358/06  
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 sierpnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu, zasad ich usytuowania na terenie gminy.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( teks jednolity Dz. U. Nr 147 poz. 1231 ze 

poźn zm ) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

W § 1 Uchwały Nr 111 / 25 / 2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 roku w 

sprawie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu, zasad ich 

usytuowania na terenie gminy zmienia się pkt 2. który otrzymuje brzmienie:

„ Wyznacza się 3 punkty sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% ( z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w następujących miejscowościach 

Lichnowy -  3 punkty sprzedaży” .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

§2.



U ZA SA D N IEN IE

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( teks jednolity Dz. U. Nr 147 poz. 1231 z późn. 

zin) Rada Gminy ustala, w drodze uchwały, dla terenu gminy liczbę punktów sprzedaży 

napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa ), przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Wychodząc naprzeciw postulatom mieszkańców przedkłada się pod obrady projekt 

uchwały zwiększający limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% ( z 

wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w miejscowości 

Lichnowy z 2 do 3 punktów

W związku z powyższym wnosi się podjecie stosownej uchwały.


